
Republika e Kosovds
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovic0s Jugore
Op5tina JuZna Mitrovica - MLrniciprality of Mitrovica SoLrth

Kryetari i munes
Nr. al-0 (tt./o.o) 2a t-q
iVI itrovicd

Bazuar n€ nenet l3 dhe 58 te Li&iit Nr, 03/L-040 per Veteqeverisje Lokale, nenet l4 dhe 17 te
Statutit te Komunds Nr. 02-060/01-0056607120-4, dt.24.09.2020, Ligjin per Bujqesine, nenin l,
paragrafi 1.3 dhe 1.4 te Rregullores KomLrnale Nr. 0512012 pel Menyren e Olganizimit te Korrje
Shrijeve, dhe Propozim-Vendimin Nr. 01-020/04-0045109124, dt. 05.07.2024 te Drejtoris€ per
BLrjqesi dhe Zhvillim Rural, Kryetari i Komunes sjell !<etd:

VENDIM
(P€r lbrminrin e Komisionit p6r Mbikdql,rjen e Korrjeve - Shirjeve t€ Dritlrdrave td

Barclha n€ KomunCn c Mitrovic0s sd Jugut ltdr Vitin 2tJ24)

L Formohet Komisioni per N4bikeqyrjen e Korrjeve - Shirjeve te Dritherave te Barclha nC

Komunerr e Mitrovices se Jugut per Vitin 2024,ne kete pCrberle:

1.1 Bcdri Bajrarni- kryetar, (DBZI-lR);
1.2 Jetorr Bajrami - andtar, (DBZI-IR);
1.3 lrlirn Peci- andtar, (DfvlivlP);
1.4 i\gron Si,'lejmani- anetar, (D[);
1.5 llcsinr Beka-andtar. (DSE).

2. Kotrisioni cslrtcr pergiegjes c1e te bij rnbi,iccllr'ien e te girtlra korrjevc _- shiljue te Dritherave
tc Fllrilhl ttL clo te behen ncr Korrrurrcarr c Vlitrovices sC.lrrgLrt gjatc vitiL 2024. dhe tC bej
kontrollirtrirr tcknik clhe nronotorirnirr c rLutokumbanjarc g-iltc korriere - shirjcv'c. clhe per'

rnharc'ilrll.jeir c keti.l procesi tc\ lrarrt,ie I{aport rne Slrklirrr tlhe te rrjititin t'iir prezarrto.lC
[)r-i-'jtoliL !.: i)i,-'ilorise per []rrlclcsi tlht /hr illinr [(Lrral.

i. Kornisicini 1-runues baze per purrdn c rij clo te kr:te: fircgullcrren Kornunale Nr.05i2()12 ptr
\'lenyrcn c Organizinrit tC Kt,rrje - Shrijeve. Ligiirr Nr. 05/L-0i I per Proceclulc'n e

Pergjithsirrrrc Aclrninistrative clhc aktet tjera ligjcrie dhe rrcrrliq.jore nga tLrsha pcrkatesc.

+. Komisioni i fbrmuar sipas pikes I (n.fe) ttr ketij Vendinii ka rnandat deri ne pertirndim te
procesit ti korlieve - shirjeve.
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5, Vendimi hyn ne firqiditen e nenshkrirnit.

Shtojc6:
l)ropozinr - Vendinri Nr 0 l -020/04-0045109t24,dr 05 07 2024 i DUZI IR-se

'l'i ddrgohet:
lx I Kryetarit te Ko!r)unes
Ixl Zyrds l.igore
lx I Zyres pcr lnlbrurirn
lx I Drejtorisd pCr BLrjqesi dhe Zhvillirn I{ural
lx I n netarcvc te Kornisiotrrt
lr I r\rkivit

Kry,etari i KornLrnes
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